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K•	 Kimya	Mühendisleri	Odası	ve	Ziraat	Mühendisleri	Odası	ile	ortaklaşa	yürüttüğümüz	Gıda	Politikaları	Çalışma	Grubu	Toplantıları,	üyelerimizle	bir	araya	geldiğimiz	Genel	Üye	Toplantıları,	birimlerimizle	
fikir	alışverişinde	bulunduğumuz	Bölge	Şube	ve	Şube	Başkanları	ve	Danışma	Kurulu	Toplantıları,	
meslektaşlarımızın	haklarını	koruma	ve	mesleğimize	yönelik	çalışmalar	yapmak	üzere	Gıda	Tarım	ve	
Hayvancılık	Bakanlığı	ve	Sağlık	Bakanlığı’nda	görev	yapan	meslektaşlarımızla	bir	araya	geldiğimiz	
değerlendirme	 toplantıları	ve	önümüzdeki	dönemde	yapılması	planlanan	etkinliklerimizin	hazırlık	
toplantıları	gerçekleştirildi.	Tüm	bu	toplantılarımızın	yanı	sıra,	dergimizin	ilerleyen	sayfalarında	detaylı	
olarak	yer	verdiğimiz	9.	Geleneksel	Mayıs	Şenliği,	III.	Geleneksel	Gıdalar	Sempozyumu,	Dünya	Süt	
Günü	etkinliklerini	ve	Gıda	Mühendisliği	Koordinasyon	Kurulu	5.	toplantısını	gerçekleştirdik.

•	 Ankara	Tabip	Odası	ile	ortaklaşa	yürüttüğümüz	çalışmalarımız	kapsamında	gerçekleştirdiğimiz	Süt	
ve	Sağlık	Çalıştayı	sonucunda	“Üretimden	Tüketime	Süt	ve	Sağlık,	Sorular	ve	Yanıtlar”	Broşürünü	
hazırladık	ve	yayınladık.	Temel	Kavramlar	kitapçığı	çalışmaları	ise	sürüyor.	

•	 Mevzuat	 ve	Hukuki	 çalışmalarımıza	devam	ettik.	Bu	 kapsamda	birimlerimizle	bir	 araya	gelerek	
önümüzdeki	dönemde	Odamızın	izleyeceği	yol	haritasını	belirlemek	ve	yeni	düzenlemeler	yapmak	
üzere	“Nasıl	bir	yapılanma?”	konulu	toplantılar	gerçekleştirdik.	Ayrıca,	birimlerimizin	görüş	ve	öne-
rileri	doğrultusunda,	Odamız	Hukuk	Müşavirinin	de	katkılarıyla	Ana	Yönetmelik	değişiklik	çalışması	
yapılarak	genel	kurul	sonrasında	kabul	edilen	haliyle,	resmi	gazetede	yayınlanması	için	çalışmaların	
başlatılması	talebimiz	TMMOB’a	iletildi.

•	 Odamızın	Serbest	Müşavirlik	Mühendislik	Hizmetleri	Uygulama,	Tescil,	Denetim	ve	Asgari	Ücret	
Yönetmeliği	çalışmaları	sonucunda,	1	Ocak	2012	tarihi	itibariyle	Serbest	Müşavir	Mühendis	(SMM)	
ve	Büro	Tescil	Belgesi	(BTB)	başvuruları	kabul	edilmeye	başlandı.	Mart	ve	Haziran	aylarında	toplam	
4	kez	Serbest	Müşavirlik	Mühendislik	(SMM)	Zorunlu	Temel	Eğitimi	gerçekleştirdik.	Temel	eğitim-
lerimiz,	önümüzdeki	dönemde	genel	merkezimizde	ve	birimlerimizde	periyodik	olarak	yapılmaya	
devam	edecektir.	Ayrıntılı	bilgiye	resmi	web	sitemizde	(www.gidamo.org.tr)	“SMM	ve	Büro	Tescil”	
sekmesinden	ulaşabilirsiniz.

•	 TMMOB	bünyesinde	çeşitli	etkinlik	ve	toplantılara	katılım	sağladık.	Bu	kapsamda;	Oda	Başkanları,	
Oda	Yazman	Üyeleri,	Oda	Sayman	Üyeleri	ve	İKK	toplantılarına	katıldık.	Düzenleme	kurullarında	da	
yer	aldığımız	TMMOB	Ücretli	Mühendis,	Mimar	ve	Şehir	Plancıları	ve	İşsizlik	Kurultayı	ve	TMMOB	
Demokrasi	Kurultayına	katılarak	Odamız	görüşlerini	paylaştık.

•	 Odamız	Merkez	ve	Birimlerinin	Yönetim	Kurulu	üyeleri	ile	üyelerimiz	Ankara’da	düzenlenen	TMMOB	
Başkanlarından	Teoman	Öztürk’ün	ölümünün	17.	yılında	düzenlenen	anma	törenlerine,	Madımak	
Otel’de	yaşanan	olayları	kınamak	için	düzenlenen	mitinge	ve	1	Mayıs	Emek	ve	Dayanışma	mitingine	
katıldık.

Bu dönemde de, Odamızın, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını korumaya; gündemdeki 
konulara yönelik söylem ve etkinliklerde bulunmaya; paydaşlarımızla ve sektör temsilcileriyle 
paylaşmaya ve ortaklaşa çalışmalarımıza devam ettik. 
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•	 Bu	dönemde	 resmi	 kurumlarla,	 paydaşlarımızla	 ve	 sektör	 temsilcileri	 ile	 ilişkilerimiz	devam	etti.	
Başkanımız	başta	olmak	üzere	Yönetim	Kurulu	Üyelerimiz	çeşitli	etkinliklerde	konuşmacı	ve	davetli	
olarak	yer	aldı.	Bu	kapsamda;

U	 Gıda,	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanlığı’nın	düzenlediği	“Gıda	Güvenliğinde	Yeni	Bir	Dönem	Baş-
lıyor”	başlıklı	basın	toplantısına,	Gıda	Mühendisliğinin	2023	Yol	Haritası	Paneline,	“Gıda	İşleme	
İşlemleri	için	Modernizasyon	Planı	Hazırlanmasına	Yönelik	Kılavuz	Doküman”	Tanıtım	Toplantısına,	
Sağlık	ve	Beslenme	Bienali’ne,	TÜBİTAK-	Gıda	Üst	Düzey	Önceliklendirme	Grubu	Toplantısına,	
III.	Gıda	Mühendisliği	Öğrenci	Kongresi’ne	(İTÜ),	dergimizin	 ilerleyen	sayfalarında	ayrıntılarını	
okuyabileceğiniz	Gıda	İle	İlgili	İşyerlerinin	Hijyenik	Dizaynı	ve	Kontrol	Sistemi	Çalıştayı’na,	3.Gıda	
Güvenliği	Kongresi’ne,	Gıda	Savunması	Farkındalık	Çalıştayı’na	ve	AB	Bakanlığı	Tarım	ve	Kırsal	
Kalkınma	Sektörel	İzleme	Alt	Komitesi	Değerlendirme	Toplantısına	katıldık.	

U	 Daha	önce	Milano’da	gerçekleşen	Avrupa	Birliğinde	gıda	profesyonelleri	mevzuatı	çalıştayının	
düzenleyicilerinden	gelen	talep	üzerine,	AB	Gıda	Bilimi	ve	Teknolojisi	Profesyonelleri	için,	Ülke-
mizde,	560	Sayılı	KHK	ile	yapılan	düzenlemeler	sonrasında	Gıda	Mühendisliği	Bölümü	öğrenci-
lerinin	sayısındaki	artış	hakkında	bilgi	aktarımında	bulunduk.	

U	 Üniversitelerle	de	çalışmalarımız	ve	işbirliğimizi	sürdürdük.	Celal	Bayar	Üniversitesi,	Hacettepe	
Üniversitesi,	Orta	Doğu	Teknik	Üniversitesi	ve	Gaziantep	Üniversitesi	Gıda	Mühendisliği	Bölümü	
öğrencilerine,	geleceğin	Gıda	Mühendislerine	yönelik	olarak	mesleğimizi	 ve	Odamızı	 tanıtan	
söyleşiler	ile	yine	ODTÜ’de	Gıda	Güvenliği	Mevzuatı	Söyleşisi	gerçekleştirdik.	

•	 Çeşitli	Kurum	ve	Kuruluşlara	ziyaretler	gerçekleştirdik,	bu	kapsamda;	

U	 Gıda	Tarım	 ve	Hayvancılık	Bakanı	Dr.	M.	Mehdi	EKER,	Gıda	Tarım	 ve	Hayvancılık	Bakanlığı	
Müsteşar	Yardımcısı	Dr.	Nihat	PAKDİL,	Gıda	ve	Kontrol	Genel	Müdürü	Prof.	Dr.	 İrfan	EROL’u	
makamlarında	ziyaret	ederek	mesleğimiz	ve	meslektaşlarımızın	sorunları	hakkındaki	Odamızın	
görüşlerini	paylaştık,	taleplerimizi	ilettik.	Türkiye	Süt,	Et	ve	Gıda	Sanayicileri	ve	Üreticileri	Birliği	
(SETBİR)	odamızı	ziyaret	etti.

•	 Bu	dönemde	de	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	başta	olmak	üzere	Yönetim	Kurulu	Üyelerimiz	Şube	ve	
Temsilcilik	ziyaretlerimize	devam	etti.	Bu	kapsamda;

U	 Bolu’da	Temsilcilik	 açma	çalışmalarını	 başlatmak	üzere	 yapılan	 toplantının	 ardından	Bolu	 İl	
Temsilciliğimizi	açtık.	

U	 Gaziantep	ve	Karaman	İl	Temsilciliklerimizde	yapılan	üye	toplantılarının	ardından	yeni	dönem	İl	
temsilcilerinin	atamasını	yaptık.	

U	 Manisa	İl	temsilciliğimizde	yapılan	üye	toplantısına	ve	İzmir’de	yapılan	delege	toplantısına	katılarak	
üyelerimizle	bir	araya	geldik.

Ziyaretlerde	üyelerimizle,	Gıda,	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanlığı’nın	yeni	yapılanması,	 istihdam	
ve	Bakanlık	 ilişkilerimiz,	Odamızın	SMM	Yönetmeliği,	 kamuda	ve	özel	 sektörde	çalışan	Gıda	
Mühendislerinin	sorunları	ve	Oda’dan	beklentileri	ile	gündemde	yer	alan	Odamızı	ve	mesleğimizi	
ilgilendiren	konular,	Oda-Üye	ilişkilerinin	güçlendirilmesi	ve	örgütlülük	ile	zorunlu	staj	konuları	
hakkında	fikir	alış	verişinde	bulunduk.
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•	 Marmara	Bölge	Şube	ek	hizmet	binamızı	açtık.	Yaklaşık	4000	üyemizin	bulunduğu	şubemiz	açısından,	
özellikle	de	İstanbul	ilinin	büyüklüğü	ve	trafik	yoğunluğu	nedeniyle	uzun	zamandır	bir	ihtiyaç	olan	
Avrupa	yakasında	bir	mekan	sağlama	arayışımız	sonuçlandı.	Anadolu	yakasında	yer	alan	Kadıköy	
hizmet	birimimiz	yanı	sıra,	Avrupa	yakasında	da	yeni	hizmet	birimimiz	açıldı.	Bundan	böyle	üye	
toplantılarının	her	iki	hizmet	binasında	sıra	ile	yapılmasına	karar	verildi.	

•	 Odamızın	web	sayfasında	yayımlanmakta	olan	kariyer	bölümü	“4904	sayılı	Türkiye	İş	Kurumu	Kanu-
nu’nun	17.	Maddesi’ne	aykırı	olarak	kurumdan	izin	belgesi	almadan	iş	ve	işçi	bulmaya	aracılık	faaliyeti	
yaptığı”	gerekçesiyle	TMMOB	Elektrik	Mühendisleri	Odası’na	(EMO)	para	cezası	verilmesi	ve	cezaya	
ilişkin	iptal	talebinin	mahkemece	reddedilmesi	nedeniyle	askıya	alınmak	zorunda	kalınmıştı.	En	kısa	
zamanda	konuyu	sonuçlandırabilmek	için	ilgili	kurumlarla	yazışmalarımız	ve	hukuki	çalışmalarımız	
devam	edecektir.

•	 “Süt	İçmek	Sağlık	İçin	Yararlıdır...	Ülkemizde	Bireylerin	Doğumdan	İtibaren	Her	Yaşta	Süt	İçmeye	
İhtiyaçları	Vardır”,	“Su	Bir	İnsan	Hakkıdır	Herkese	Yeterli	ve	Güvenli	Su	Sağlamak	Devletin	Görevi-
dir...”,	“Güvenli	Süt	Tüketimini	Arttırmak	Hepimizin	Önceliğidir”	başlıklı	basın	açıklamalarımızı	resmi	
web	sitemizde	yayınladık	ve	ilgili	tüm	kesimlerle	gerek	sözlü	gerekse	yazılı	olarak	paylaştık.	

•	 Başkanımız	başta	olmak	üzere	Yönetim	Kurulu	Üyelerimiz;	Odamız	görüş	ve	düşüncelerini	medyada,	
değişik	platformlarda	paylaştılar.	Odamız	ve	mesleğimiz	ile	ilgili	tüm	basın	haberlerine	Odamız	web	
sitesinden	www.gidamo.org.tr	ve	Odamızın	e-Bülten’lerinden	ulaşabilirsiniz.	


